СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13 августа 2010 год                                                                          № 51
село Молдаванское

О включении квартиры в категорию специализированного

жилищного фонда

      В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации

Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», рассмотрев заявление Клименко Галины Назаровны о выделении жилого помещения, руководствуясь п.3 статьи 8 Устава муниципального образования Молдаванское сельское поселение Крымский район, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района  РЕШИЛ:

     1.Включить в категорию специализированного жилищного фонда как служебное жилое помещение квартиру № 1 по улице Молодежной, № 84 в хуторе Даманка Крымского района.

     2.Служебное жилое помещение № 1 по улице Молодежная, № 84 в хуторе Даманка Крымского района жилой площадью 52,6 м2,  общей площадью

70,4 м2 предоставить Клименко Галине Назаровне, 1971 года рождения, на состав семьи 3 человека, в том числе: дочь – Клименко Екатерина Владимировна – 1993 года рождения, сын – Клименко Дмитрий Сергеевич – 2006 года рождения.

    Служебное жилое помещение предоставить на период работы в муници-

пальном учреждении.

     3.Ведущему специалисту администрации Молдаванского сельского поселения Петря А.В. заключить договор найма служебного жилого  помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования Крымский район с Клименко Галиной Назаровной.

     4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района по финансово

-бюджетным и экономическим вопросам, имущественным отношениям (В.И.Врадий) и зам. главы Молдаванского сельского поселения Демчик В.А

Глава Молдаванского сельского
поселения Крымского района                                                        В.Ф.Подолян